PAGE
5

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 16.02.2012
	                           № 396-ра

О праздновании недели
«Во славу женщины» в рамках

Международного  женского дня
«8 Марта»  в городе Пыть-Яхе

В    целях укрепления  социальной значимости роли  женщины в  обществе и как матери  в  жизни  каждого  человека, в рамках празднования Международного  женского дня  «8 Марта»:
1. Провести в городе Пыть-Яхе неделю «Во славу женщины» в рамках Международного  женского Дня  «8 Марта».

2. Утвердить:

2.1
Организационный комитет по подготовке  и  проведению мероприятий недели «Во славу женщины» в рамках празднования Международного  женского дня  «8 Марта»  в городе  Пыть-Яхе (приложение 1).

2.2.
План подготовки мероприятий недели «Во славу женщины» в рамках празднования Международного  женского дня  «8 Марта» (приложение 2).

2.3.  Программу мероприятий недели «Во славу женщины» в рамках празднования Международного  женского дня  «8 Марта» (приложение 3).

3.      Сектору по    связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать распоряжение   в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя  главы администрации города Бойко В.П.

Глава

администрации  города                                                     Р.И.Стадлер
Приложение 1
к распоряжению администрации города
от 16.02.2012 № 396-ра
ОРГКОМИТЕТ

по подготовке  и  проведению мероприятий недели «Во славу женщины» в рамках празднования Международного  женского дня  «8 Марта»
 в г. Пыть-Ях

Бойко В.П.

первый заместитель  главы администрации города,

председатель оргкомитета

Токарева Т.В.
начальник  отдела   по культуре  и  искусству,

заместитель председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:

Тополова Л.П.

заместитель главы города

Гриднев А.Ф.

управляющий делами администрации города

Гербыш И.В.
начальник  управления  по  образованию

Бегейович Л.В.
начальник отдела по молодёжной политике

Абрамович В.В.
начальник отдела по физической культуре и спорту
Слячкус Л.Ю.
начальник  отдела  по  здравоохранению

Алешечкин Е.В.
директор открытого акционерного общества  «Югорская территориальная энергетическая компания Пыть-Ях»

Лососинова  М.Г.
начальник  управления  социальной  защиты  населения  по    городу Пыть-Яху Департамента  социального  развития Ханты-Мансийского  автономного  округа - Югры

Полищук Ю.В.
начальник  отделения Министерства внутренних дел России по

городу Пыть-Яху, подполковник полиции

Рудич Д.Б.
директор муниципального  автономного учреждения

 «Телерадиокомпании Пыть-Яхинформ»

Чукалова Г.Б.
директор муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый  центр»
Приложение 2

к распоряжению администрации  города

      от 16.02.2012 № 396-ра

П Л А Н

 подготовки  и  проведения мероприятий недели «Во славу женщины» в рамках празднования Международного  женского дня  «8 Марта» в городе Пыть-Ях
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Организовать и провести   мероприятия недели «Во славу женщины» в соответствии с программой, в рамках празднования Международного  женского Дня  «8 Марта»  в г. Пыть-Ях
	04.03.-11.03.2012
	Токарева Т.В.

Гербыш И.В.

Бегейович Л.В.

	2
	Обеспечить музыкальную трансляцию  по громкоговорящей связи
	04.03.2012
С 10-00 до 18-00
	Чукалова Г.Б.
Рудич Д.Б.

	3
	Изготовить  и  разместить  праздничную  растяжку  по  улице Центральная.
	до 25.03.2012
	Чукалова Г.Б.
Алешечкин В.Е.

	4
	Направить  в  адрес  руководителей учреждений, предприятий  и  организаций  города  приглашения с программой мероприятий недели «Во славу женщины»
	До 27.02.2012
	Гриднев А.Ф.

	5
	Обеспечить  охрану правопорядка во время проведения   мероприятий недели «Во славу женщины», в соответствии с письмами руководителей учреждений-организаторов мероприятий.
	07.03.2012
	Полищук Ю.В.

	6
	Подготовить письма-заяки на охрану правопорядка во время проведения мероприятий, с указанием места и времени дежурства в адрес ОМВД по г. Пыть-Ях
	В срок до 27.03.2012
	Чукалова Г.Б.

Новотней Е.В.

Бачаева Т.А.

	7
	- Обеспечить   освещение мероприятий в СМИ:
-Новостийный сюжет;

-Объявление в еженедельнике «Новая северная газета»;

-Видеосъемка основных мероприятий недели
	04.03-11.03

2012

	Рудич Д.Б.

	8
	Обеспечить дежурство бригады скорой помощи в соответствии с письмом руководителей учреждений-организаторов мероприятий
	07.03.2012
	Слячкус Л.Ю.

	9
	Подготовить письма-заяки на дежурство скорой помощи  во время проведения мероприятий, с указанием места и времени дежурства.
	В срок до 27.03.2012
	Чукалова Г.Б.

Новотней Е.В.

Бачаева Т.А.

	10
	Выделить помещение для хранения звуковой аппаратуры МАУК «КДЦ»
	С 03.03.2012 до 05.03.2012
	Гладкова М.П.

	11
	Очистить место проведения праздничных мероприятий от снега. Обеспечить санитарное состояние закрепленной территории
	До 03.03.2012
	Гладкова М.П

Приложение 3

к распоряжению администрации города
       от 16.02.2012 № 396-ра

П Р О Г Р А М М А

подготовки  и  проведения мероприятий недели «Во славу женщины» в рамках празднования Международного  женского дня  «8 Марта»
 в г. Пыть-Ях
	Время
	Мероприятия
	Место  проведения
	Ответственный

	Основные  мероприятия

	04.03.2012.
9.30

10.30
11.30

12.30

13.30

     16.30

17.30
	«За нами будущее» концерт выездной концертной бригады
	Избирательные участки г.Пыть – Ях
МОУ СОШ №4
МОУ СОШ № 6
МОУ СО№ 5

МОУ СОШ №1

МАУК «КДЦ»

МОУ СОШ № 3
ДК «Россия»

	Токарева Т.В.
Чукалова Г.Б.

Гербыш И.В.

	04.03.2012

14.00
	«Сердца любви мы открываем маме» Игровая программа в рамках недели «Во славу женщины»
	Площадь у МБОУ ДОД «Детская школа искусств»
	Чукалова Г.Б.

Гладкова М.П.

	04.03.2012

15-00
	«За нами будущее» мини-концерт
	Площадь у МБОУ ДОД «Детская школа искусств»
	Чукалова Г.Б.

Гладкова М.П.

	03-04.
03.2012

	Блиц – турнир по шахматам и шашкам посвященный Международному женскому дню.
	Шахматно-шашечный клуб
	Косумов Х.М.

	04.03.2012

12.00
	«Весёлые старты» среди ДЮСШ
	Стадион МБОУ СОШ №2
	Новотней Е.В.

	03.-04.03;

10-11.03. 2012
	Первенство города по мини-футболу 1994-95,

1996-9, г.р.
	зал СОК

Мамонтово, д.63

	Абрамович И.А.,
Бойко В.Н.

	07.03.2012

16.00
	«Солнышко на маминой ладошке» выставка ДПИ, ИЗО
	МАУК «КДЦ»

фойе
	Свиридова Т.В.

	07.03.2012

17.00
	«С любовью к женщине…» Праздничный концерт, посвящённый 8 марта
	МАУК «КДЦ»

Зрительный зал
	Свиридова Т.В.

	04.03.2012

14-00
	Игровая программа «Мартовский кренделек»
	Территория перед ДШИ
	Бачаева Т.А.

	04.03.2012

17-00
	Праздничная программа «Праздник милых мам!»
	МБУ Центр «Современник», офис № 2
	Бачаева Т.А.

	Дополнительные  мероприятия

	02.03.2012

13.00
	Конкурс «Варвара краса – длинная коса»1- 4 классы
	МБОУ СОШ № 3
	Данилов К.Е.

	02.03.2012

16.00
	Праздничный  концерт

«Женский праздник, праздник весны!»
	МДОАУ  д/с «Белочка»

	Толстых Н.С.

	05-07.03.
2012
	Праздничная программа «День весенний и мимозный»
	Дворовые клубы МБУ Центра «Современник»
	Бачаева Т.А.

	05.03.2012
	Выставка творческих работ

«Золотые руки, наших милых женщин!»
	МДОАУ  д/с «Белочка»

	Толстых Н.С.

	05-07.03.
2012
	Выставка поделок  «Наш семейный талисман» (1-4 классы)
	МБОУ СОШ № 6
	Поштаренко О.Г.

	05-07.03.
2012

	Праздничные утренники, посвященные Международному женскому дню.
	МДОАУ ЦРР -  д/с «Фантазия», «Родничок», «Елочка», «Аленький цветочек»
	Дидик С.К.
Стробыкина Т.М.
Юркова Г.В.
Цыс Л.И.

	07.03.2012
	Концерт «Праздник весны»
	МБОУ СОШ № 2
	Мартемьянова Л.В.

	07.03.2012

13.00
	«Букет любимой женщине»

праздничный концерт
	МОУ СОШ № 5

Актовый зал
	Гербыш Е.Б.

	07.03.2012

10.00
	Праздничный концерт

«Милым мамам!»
	мкр. «Пионерный», д.39
	Вансович Н.С.

	07.03.2012

13.00
	Концерт «На балу у Золушки»                 1-11 классы
	МБОУ СОШ № 3
	Данилов К.Е.

	07.03.2012

12.00
	Праздничный концерт «Весна, Любовь, Женщина»
	МБОУ СОШ № 4

Актовый зал
	Кленкова И.И.

	07.03.2012

13.00
	Праздничный концерт «Женщина – прекрасней слова нет!»
	МБОУ СОШ № 6
	Поштаренко О.Г.

	10.03.2012

13.30
	Конкурсная программа:

«Сегодня мамин день»
	мкр.2, д.25
	Вансович Н.С.

	10.03.2012

17.00
	Конкурсная программа

«МЕГА- мисс 2012»
	мкр.4, д.7

МГК «НЦ»
	Вансович Н.С.

	с 9-11.03.
2012

	Открытый личный чемпионат округа по русским шашкам среди мужчин и женщин (основная и  молниеносная программа)
	Шахматно-шашечный клуб
	Абрамович В.В.